
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 марта 2018 года  № 98  
 

 

О проекте обращения депутатов  

Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю 

Следственного комитета Российской Федерации А.И. Бастрыкину  

по вопросу проверки обоснованности уголовного преследования депутата 

Законодательного собрания Ленинградской области С.С. Караваева  

 

 

Рассмотрев проект обращения депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области к Председателю Следственного комитета Российской 

Федерации А.И. Бастрыкину по вопросу проверки обоснованности уголовного 

преследования депутата Законодательного собрания Ленинградской области 

С.С. Караваева, внесенный депутатом Законодательного собрания 

Ленинградской области С.С. Караваевым, Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Не поддерживать проект обращения депутатов Законодательного 

собрания Ленинградской области к Председателю Следственного комитета 

Российской Федерации А.И. Бастрыкину по вопросу проверки обоснованности 

уголовного преследования депутата Законодательного собрания Ленинградской 

области С.С. Караваева.  

 

2. Направить настоящее постановление и указанный проект обращения 

инициатору – депутату Законодательного собрания Ленинградской области 

С.С. Караваеву.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


